

和歌山県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例の一部を改正する条例 新旧対照表

改正後	改正前
<p>第1条、第2条 略</p> <p>第3条 略</p> <p>2 前項の申請書には、次に掲げる書類及び図面を添付しなければならない。</p> <p>(1)・(2) 略</p> <p><u>(3) 第9条第7項に規定する研修等を受けたことを証する書類</u></p> <p><u>(4)・(5) 略</u></p> <p>第4条～第8条 略</p> <p>第9条 略</p> <p>2～6 略</p> <p><u>7 浄化槽保守点検業者は、その営業所ごとに置いた浄化槽管理士に対し、知事が規則で定める基準に従い指定した研修等を、第2条第2項に規定する登録の有効期間ごとに1回以上受けさせなければならない。</u></p> <p><u>8 略</u></p> <p>第10条～第18条 略</p>	<p>第1条、第2条 略</p> <p>第3条 略</p> <p>2 前項の申請書には、次に掲げる書類及び図面を添付しなければならない。</p> <p>(1)・(2) 略</p> <p><u>(3)・(4) 略</u></p> <p>第4条～第8条 略</p> <p>第9条 略</p> <p>2～6 略</p> <p><u>7 略</u></p> <p>第10条～第18条 略</p>